
Parter i målet vid den nationella domstolen 

Klagande: Scott SA, Kimberly Clark SNC, nu ”Kimberly Clark 
SAS” 

Motpart: Ville d’Orléans 

Saken 

Begäran om förhandsavgörande — Cour administrative d'appel 
de Nantes — Tolkning av artikel 14.3 i rådets förordning (EG) 
nr 659/1999 av den 22 mars 1999 om tillämpningsföreskrifter 
för artikel 93 i EG fördraget (EGT L 83, s. 1) — Stödåtgärder 
som franska myndigheter genomfört till förmån för Scott SA 
och Kimberly-Clark — Skyldighet att utan dröjsmål återkräva 
statligt stöd som befunnits vara oförenligt med den gemen­
samma marknaden — Konsekvenser för denna skyldighet vid 
ett eventuellt upphävande av beslut om återbetalningskrav på 
grund av att beslutet som fattats av de nationella myndigheterna 
är behäftat med formfel. 

Domslut 

Artikel 14.3 i rådets förordning (EG) nr 659/1999 av den 22 mars 
1999 om tillämpningsföreskrifter för artikel [88] i EG fördraget ska 
tolkas på så sätt att den, i fall där de belopp som motsvarar det 
aktuella stödet redan har återbetalats, inte utgör hinder för att en 
nationell domstol på grund av ett formfel upphäver beslut om återbe­
talningskrav som fattats för att återkräva det olagliga statliga stödet, 
om det enligt nationell rätt är möjligt att företa rättelse av detta 
formfel. Nämnda bestämmelse utgör däremot hinder för att nämnda 
belopp på nytt betalas ut till stödmottagarna, även om detta sker 
interimistiskt. 

( 1 ) EUT C 205, 29.08.2009 

Domstolens dom (sjunde avdelningen) av den 6 maj 2010 
— Europeiska kommissionen mot Republiken Polen 

(Mål C-311/09) ( 1 ) 

(Fördragsbrott — Beskattning — Mervärdesskatt — Interna­
tionell persontransport — Schablonbeskattning av transpor­
törer som är hemmahörande utanför det nationella territoriet) 

(2010/C 179/22) 

Rättegångsspråk: polska 

Parter 

Sökande: Europeiska kommissionen (ombud: D. Triantafyllou 
och K. Herrmann) 

Svarande: Republiken Polen (ombud: M. Dowgielewicz och M. 
Szpunar) 

Saken 

Fördragsbrott — Åsidosättande av artiklarna 73, 168 och 273 i 
rådets direktiv 2006/112/EG av den 28 november 2006 om ett 
gemensamt system för mervärdesskatt (EUT L 347, s. 1) — 
Internationella vägtransporter av personer — Nationella bestäm­
melser enligt vilka transportörer som är hemmahörande i ut­
landet i enlighet med ett schabloniserat system ska betala mer­
värdesskatt enbart på grundval av antalet personer som trans­
porteras in i landet, och enligt vilka avdrag av skatten i föregå­
ende skede inte är möjligt 

Domslut 

1. Republiken Polen har underlåtit att uppfylla sina skyldigheter 
enligt artiklarna 73, 168 och 273 i rådets direktiv 
2006/112/EG av den 28 november 2006 om ett gemensamt 
system för mervärdesskatt genom att ta ut mervärdesskatt i enlig­
het med 13 § punkt 35 numren 1, 3, 4 och 5 i finansministerns 
förordning av den 27 april 2004 om genomförande av vissa 
bestämmelser i lagen om skatt på varor och tjänster, och 

2. förplikta Republiken Polen att ersätta rättegångskostnaderna. 

( 1 ) EUT C 256, 24.10.2009. 

Domstolens beslut (sjunde avdelningen) av den 18 mars 
2010 (begäran om förhandsavgörande från Areios Pagos 
— Grekland) — Organismos Sillogikis Diacheirisis 
Dimiourgon Theatrikon kai Optikoustikon Ergon mot 
Divani Akropolis Anonimi Xenodocheiaki Touristiki 

Etaireia 

(Mål C-136/09) ( 1 ) 

(Artikel 104.3 i rättegångsreglerna — Upphovsrätt och närs­
tående rättigheter i informationssamhället — Direktiv 
2001/29/EG — Begreppet överföring till allmänheten — 
Verk som förmedlas genom TV-apparater som installerats i 

hotellrum) 

(2010/C 179/23) 

Rättegångsspråk: grekiska 

Hänskjutande domstol 

Areios Pagos.
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